

L'UNITÉ  
**1,14****2+1**  
OFFERT\*LE LOT DE 3 : 2,28€  
AU LIEU DE 3,42€**PAIN BURGER GÉANT NATURE X 4**  
**JACQUET**

330 g - 3,45 € le kg

Par 3 (990 g) : 2,30 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3  
**6,35****-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€LE 2<sup>ème</sup>€ À : 2,54€**FILETS DE MAQUEREAUX GRILLÉS NATURES**  
**SAUPIQUET**

3 x 120g - soit 360 g - 17,64 € le kg

Par 2 (720 g) : 8,89 € au lieu de 12,70 €

12,35 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2,39~~

LE LOT DE 3

**1,67****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\***MAÏS EXTRA CROQUANT**  
**GÉANT VERT**

ou extra tendre

3 x 140g - soit 420 g - 3,98 € le kg

LE LOT DE 2  
**3,68****-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€LE 2<sup>ème</sup>€ À : 1,47€**PETITS POIS & CAROTTES**  
**BONDUELLE**

2 x 530g - soit 1,06 kg - 3,47 € le kg

Par 2 (2,12 kg) : 5,15 € au lieu de 7,36 €

2,43 € le kg au lot

Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2  
**7,42****-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€LE 2<sup>ème</sup>€ À : 2,96€**LE RAVIOLI BOLOGNAISE lot familial**  
**PANZANI**

2 x 800g - soit 1,6 kg - 4,64 € le kg

Par 2 (3,2 kg) : 10,38 € au lieu de 14,84 €

3,24 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR